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Työllisyyden edistämisen kohdeavustus 
välityömarkkinatoimijoille 1.1. - 31.12.2026

• Avustus on väliaikainen ja kertaluonteinen. Avustus on tarkoitettu lieventämään muiden 
rahoituslähteiden vähenemisen vaikutuksia välityömarkkinoiden toimintaan. 

Avustusten hakuaika 23.10. - 12.11.2025 (3 viikkoa). Jaettavien avustusten yhteissumma 
on enintään 600 000 euroa. 

Toimijakohtainen avustussumma voi olla enintään 60 000 euroa.

Tampereen kaupungin työllisyyden edistämisen väliaikaista kohdeavustusta voidaan 
myöntää toimintaan, joka tähtää tamperelaisten työttömien työnhakijoiden 
työllistymiseen ja ammatillisen osaamisen kehittämiseen.

Avustuksia voivat hakea ao. kohderyhmälle palveluja tarjoavat voittoa tavoittelemattoma
yhdistykset ja yhteisöt. Avustusta myönnetään kohdeavustuksena 
välityömarkkinatoimijoille, joiden toiminta edistää asiakkaiden sijoittumista avoimille 
työmarkkinoille. 
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Myöntämisen perusteita
• Avustukset kohdentuvat ensisijaisesti työympäristössä tapahtuvasta valmennuksesta ja yksilöohjauksesta aiheutuviin 

palkkakustannuksiin. 

Rahoitettavien toimintojen tulee sisältää työllistymistä edistäviä palveluja, joissa myös vieraskieliset on huomioitu. Lisäksi 
avustuksien valmistelussa otetaan huomioon toimijoiden suunnitelmat tehdä keskinäistä yhteistyötä.

Arvioinnissa ja avustusten kohdentamisessa kiinnitetään huomiota hankkeen kohderyhmän lisäksi toimintaideaan, 
määrällisiin ja laadullisiin tavoitteisiin, kohderyhmälle tarjottavaan ohjaukseen, ammatillisten valmiuksien lisäämiseen 
opinnollistaen tai/ja osatutkintoja suorittaen. 

Erityisesti kiinnitetään huomiota avoimille työmarkkinoille työllistymistä edistäviin toimintoihin. Toimijoiden tulee tehdä 
aktiivista yritysyhteistyötä työmahdollisuuksien etsimiseksi työnhakijoille. Toiminnan tulisi myös edistää asiakkaiden 
digiosaamista ja työnhaun sähköisten verkkopalveluiden käyttöä.

Avustuksen saajilta edellytetään raportointia toiminnan ja sen tavoitteiden toteutumisesta. Avustuskaudella seurataan 
asiakasmääriä, asiakkaiden jatkopolkuja, asiakastyytyväisyyttä, opinnollistamista ja osatutkintoja sekä muita asiakkaiden 
tarvitsemia palveluja. 

Avustuksen myöntäminen edellyttää hakijalta omarahoitusosuutta. 

Avustusta ei myönnetä päällekkäin muiden avustusten kanssa. Avustus voi kuitenkin toimia laajemman avustuskriteerit 
täyttävän hankkeen osarahoituksena.  

Avustusta ei myönnetä Tampereen kaupungin kumppanuusavustuksen (työllisyys) saajille. 
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Hakemusta arvioidaan yleisten arviointikriteereiden ja tarkemmin 
määriteltyjen erityisten arviointikriteerien perusteella 

Yleiset arviointikriteerit

• Tampereen strategia, työllisyysstrategia, välityömarkkinastrategia (valmisteilla)

Tampereen kaupungin avustusten ja apurahojen yleiset periaatteet

Tampereen kaupungin elinvoiman avustusten myöntämisperusteet

•

•

Työllisyydenhoidon avustukset, erityiset arviointikriteerit 

• työllistäminen ja työllistymisedellytysten tukeminen 

toimintaan osallistuvien määrä 

toiminnan innovatiivisuus, vaikuttavuus ja jatkuvuus 

yhteistyö työllisyys- ja kasvupalvelujen kanssa ja toiminta työllisyyspalvelujen 
ekosysteemissä 

•

•

•
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Hankehakemusten arviointikriteerit
• Omarahoitus    

Laadulliset tavoitteet suhteessa vaikuttavuuden 
kehittämiseen   

Määrälliset tavoitteet suhteessa työllistymiseen 

Osallistujien osaamisen vahvistaminen  

Jatko-ohjaus               

Tärkeimmät yhteistyömuodot  

Innovatiivisuus    

Tarpeellisuus    

Toteutettavuus/yleisvaikutelma

Kysyntälähtöisyys  

•
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Otteita hakulomakkeesta (e-lomake)
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Avustusta ei myönnetä
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• Toiminnan jatkuvaan rahoittamiseen.

Toimintaan, jota tuetaan muulla 
kaupungin avustuksella tai toimintaan 
myönnetyllä muulla rahoituksella.

Toimintaan, joka tuottaa voittoa tai jonka 
keskeinen tarkoitus on varainhankinta.

Yrityksille, yksityishenkilöille ja kaupungin 
yksiköille.

Investointeihin ja kiinteän tai irtaimen 
omaisuuden hankintaan tai 
perusparantamiseen.

Ostopalveluihin

•

•

•

•

•

Kuva: Tampereen kaupunki / Laura Happo 
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LISÄTIETOJA JA HAKULOMAKE

https://www.tampere.fi/kaupunki-tukee-ja-
palkitsee/avustukset-ja-
tuet/kohdeavustukset/tyollisyyden-edistamisen-
kohdeavustus-valityomarkkinatoimijoille

KIITOS!
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	Nimeä hankkeen  toiminnan kaksi palvelun vaikuttavuutta parantavaa laadullista tavoitetta: 


